GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 106127 FECHA: 26/07/2019 ©
Asiento N° 3291 Compromiso N° 722
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0
A LA ORDEN DE: BARROSO LUIS ABRAHAN USD 141.00
LA sue DE: CJENTO CUARENTA Y UN Dolares  00/100 Ctvs
TENA, 26 de Julio del 2019 /
DETALLE DEL COMPROBANTE:
BARROSO LUIS ABRAHAN.- Pago de la liquidacidén de la Autorizacion NO. 114-DGVID
de fecha 28/05/2019 transportando material pétreo para ejecutar el mantenimiento
vial desde Chonta Loma hacia San Juan Grande en el Cantén El1 Chaco por 16 dias
laborables, adjunto Informe de comision, Facturas de gastos, certificados
legalizados y se amortiza el anticipo entregado en CPNo 105741, por 430,00
dolares y se descuento 45,00 ddlares de un saldo anterior.
_ _ - | susann
o S DOCUMENTOS BANCARIOS | R ‘ o B '
No Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI
CTA 15582405 BARROSO LUIS ABRAHAN 141.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 141.00
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE| 616.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 616.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 616.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 141.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 475.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 616.06
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 616.00
SUMAN o PASAN USD 1,848.00 1,848.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS f 616.00 616.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 616.00 616.00
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO %
T ———

Mfamﬁww
DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0106127
Tena, 25 de Julio del 2019 141.00

FECHA: L e VALOR UBD: icsisisimsnmnmasnsss

BARROSO LUIS ABRAHAN
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ....cuiuiuiuiiieeeeieteieeceeeee e

Pago de la liquidacion de la Autorizacion NO. 11
POR CONCEPTO DE: oottt e e e e e e e e e e asee e e s s eseeaenaaaeaeens
4-DGVID de fecha 28/05/2019 transportando material pétreo para ejecutar
....el mantenimienta vial.desde Chanta.Lama hacia.San Juan.Grande.enelCan.............

tén El Chaco por 16 dias laborables, adjunto Informe de comision, Facturas

anterior.

AUTORIZADO mchADO 7 9 L e

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

Av. “Juan Montalvo y Olmedo™ esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec




CHOFERES

COMPROMISO Nro.:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

722

FECHA: 19/07/2019

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

BENEFICIARIO: BARROSO LUIS ABRAHAN-CHOFER VEHICULO PESADO |

Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.114-DGVID de
CONCEPTO fecha 28/05/2019
LUGAR Chonta Loma-Chaco
NO. DE DIAS 20 dias laborables
MONTO $ 186.00

LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA

Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el

1 Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad v Solicitud legalizada Nro. 114-DGVID
o su delegado.
Formulario de * Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado v Informe legalizado Nro. 114-DGVID
por la méxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje
3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Facturas N. 578 Y 2488 del 28/06/2013
Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y : i " Fix
4 vehiculos pesados) v Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe de Grupo
] Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v
Certificado del rastreo satelital del vehiculo Legalizado por Ing. Cristian Pico-Analista 3
6 Institucional y reporte con hoja de ruta del v Mantenimiento Vehiculos. Volgueta Chevrolet NSA-
vehiculo 1045 N. 41
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién v - Certificados de trabajo firmado por el fiscalizador de obray
del supervisor o Jefe inmediato. supervisor
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision! Certificado de trabajo firmado por el Alcalde del GAD Municipal
del lugar al cual asistieron. v del Chaco
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o0 manuales.
e e s 16 Valor del vidtico: $ 38.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $616.00
A justificar 70% $431.20
Asume la entidad 30% S 184.80
]\.
Presentacién de facturas (Alimentacién y jUL 20 *
Hospedaje) por: Faal ) WCELADU 2 g
Sin presentacion de facturacién conforme .
: 5 184.80
normativa:
ma | del vidtico: $ 616.00 p—
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, $ 0,00
pasajes) por: )
Descuento del anticipo entregado: $ 430.00 Nro. Comprobante 105741
VALOR A PAGAR: $ 186.00
ELABORADO POR:
& @)
Paulina Pdez A,
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3

—
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,~ |SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

& ;
< INSTITUCTONATES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 114-DGVID { FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  28/05/2019
: VIATICOS | X [ MOVILIZACIONES [ | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
‘ APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
BARROSO LUIS ABRAHAN CONDUCTOR DE VEHICULO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NDMEAE OF LAV S QIR CEIENFORLA O BL
SERVIDOR i
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E |
| CANTON EL CHACO PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
‘ (dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
02 (€ [ol4 0FHYs 28(¢ (2016 I3H34

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

FONSECA JORDAN OLGER WLADIMIR - CONDUCTOR DE VEHICULO PESADO VOLQUETA M.BENZ NEP-1002 No. 34
BARROSO LUIS ABRAHAN — CHOFE VEHICULO PESADO VOLQUETA NISSAN NEI-1054 No.43
ARMUOS BACASELA GUIME HOLMER -~ CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA NISSAN NEI-1054 No. 43

Se le dispone, se traslade al cantén El Chaco, a transportar materia pétreo para el mantenimiento vial desde Chonta Loma hacia
- San Juan Grande.

Fecha de Inicio: 3 de junio de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.

Serior Elvis Guzméan — Responsable del Grupo Ingeniera Irene Paguay, fiscalizara estos trabajos
SALIDA LLEGADA
e RUTA FECHA HORA FECHA HORA
' dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - CANTON EL CHACO

TERRESTRE (CHONTA LOMA - SAN JUAN - _
S o3ls a0t orn4s 36)s ety | 3H34

DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O

uis Barroso

CONDUCTOR DE VEHICULO PESADO

NOTA: Esta soiiiigl:: de::r;:(pmsmda para su Autorizacion, con por lo menos 72
horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de
que por necesidades institdcionales la Autoridad Nominadora autorice.
* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la_solicitud .como |a autorizacipn
quedaran insubsistentes .
« El informe de Servicios Insfitucionales debera presentarse déntre-del-térfiine de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con
excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados
por lla Maxima Autoridad o su Delegada.
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME

114-DOP 02-07- 2019

DATOS GENERALES
- R
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDO PUESTO QUE OCUPA:
BARROSO LUIS ABRAHAN CHOFER DE VEHICULO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAO EL
SERVIDOR.

CANTON EL CHACO UNIDAD DE TALLERES

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: BARROSO LUIS ABRAHAN.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la Orden de Comision N2 114-DOP, suscrito por el Sefior Prefecto, me trasladé en
calidad de CHOFER DE VEHICULO PESADO, a realizar el mantenimiento de la via San Juan alto, Grande
hasta el Barrio chonta Loma del Cantén el Chaco Provincia de Napo.

03-06-2019.- Salida de Talleres con trineo del combustible para abastecimiento de toda la maquinaria.
04-06-2019.- Transporte de material pétreo para el relastre de la via San Juan

05-06-2019.- Transporte de material pétreo para el relastre de la via San Juan

06-07-2019.- Transporte de material pétreo para el relastre de la via San Juan

07-07-2019.- Transporte de material pétreo para el relastre de la via San Juan

10-06-2019.- Transporte de material pétreo para el relastre de la via San Juan

11-06-2019.- Transporte de material pétreo para el relastre de la via San Juan

12-06-2019.- Transporte de material pétreo para el relastre de la via San Juan

13-06-2019.- Transporte de material pétreo para el relastre de la via San Juan

14-06-2019.- Transporte de material pétreo para el relastre de la via San Juan

17-06-2019.- Transporte de material pétreo para el relastre de la via San Juan

GANCELADO 2 9 JUL 2018
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@989 | del Trabajo GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME

114-DOP 02-07- 2019

DATOS GENERALES
- VIDOR
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDO PUESTO QUE OCUPA:
BARROSO LUIS ABRAHAN CHOFER DE VEHICULO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR.

CANTON EL CHACO UNIDAD DE TALLERES

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: BARROSO LUIS ABRAHAN.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la Orden de Comisién N2 114-DOP, suscrito por el Sefior Prefecto, me trasladé en
calidad de CHOFER DE VEHICULO PESADO, a realizar el mantenimiento de la via San Juan alto, Grande
hasta el Barrio chonta Loma del Cantdn el Chaco Provincia de Napo.

03-06-2019.- Salida de Talleres con trineo del combustible para abastecimiento de toda la maquinaria.
04-06-2019.- Transporte de material pétreo para el relastre de la via San Juan

05-06-2019.- Transporte de material pétreo para el relastre de la via San Juan

06-07-2019.- Transporte de material pétreo para el relastre de la via San Juan

07-07-2019.- Transporte de material pétreo para el relastre de la via San Juan

10-06-2019.- Transporte de material pétreo para el relastre de la via San Juan

11-06-2019.- Transporte de material pétreo para el relastre de la via San Juan

12-06-2019.- Transporte de material pétreo para el relastre de la via San Juan

13-06-2019.- Transporte de material pétreo para el relastre de la via San Juan

14-06-2019.- Transporte de material pétreo para el relastre de la via San Juan

17-06-2019.- Transporte de material pétreo para el relastre de la via San Juan

RANCELADO 2 § JUL 208




18-06-2019.- Salida a la Ciudad del Tena con el trineo para el abastecimiento de Combustible para
la maquinaria.

19-06-2019.- Transporte de material pétreo para el relastre de la via San Juan.

20-06-2019.- Transporte de material pétreo para el relastre de la via San Juan.

21-06-2019.- Transporte de material pétreo para el mantenimiento de las calles de San Bartolo.
24-06-2019.- Desalojo de material derrumbo del sector de Cosanga.

25-06-2019.- Traslado a la Parroquia Cuyuja para el desalojo de material que se encontraba
obstaculizando el flujo de agua del rio Cuyuja.

26-06-2019.- Traslado a la Parroguia Cuyuja para el desalojo de material que se encontraba
obstaculizando el flujo de agua del rio Cuyuja.

27-06-2019.- Traslado a la Parroquia Cuyuja para el desalojo de material que se encontraba
obstaculizando el flujo de agua del rio Cuyuja.

28-06-2019.- Transporte de material pétreo para el relastre de las calles de San Bartolo y Retorno
a la Ciudad del Tena.

', BANCELADO 2 8 JUL 70F

Es todo cuanto puedo.informar en honor a la verdad.
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FEGHA dd-mm-Saa 03-06-2019 28-06-2019 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 7:45 13:34 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segun
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL — dza‘f‘:ﬁl_ HORA d';'iﬁ:g ) T‘gx
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE SA0h hh:mm Sk "
otros)
CANTON EL 07:45 ;
TERRESTRE INSTITUCIONAL CHACO 03-06-2019 28-06-2019 13:34

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOMBRE: [

BARROSO LUIS ABRAHAN

CHOFER VEHICULO PESADO

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad
o,su Delegado.

@ANCELADC 2 9 JUL me

FIRMAS DE APROBACION A

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

FIRMA DEL O

DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

INFRAEXTRUCTURA PARA EL DESARROLLO




GOBIERNC AUTONOMO DESENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
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Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD

Memorando Nro. 1341-2019-DGVID
Tena, 02 de julio de 2019

PARA: Econ. Alcivar Luis Manosalvas Mafla
Director de Gestion Financiera

ASUNTO: Comunicando.-

Como es de su conocimiento, debido al fuerte temporal invernal las vias de nuestra
provincia fueron obstruidas por varios derrumbos y quebradas que aumentaron su caudal
en forma desmedida; en tal virtud, con la finalidad de habilitar el paso vehicular y
peatonal, se dispuso que el frente de trabajo, dirigido por el sefior Elvis Guzmén, mismo
que se halla laborando con vidticos en el canton El Chaco, sector San Juan Grande,
(Memorando 016-DGVID del 28 de mayo de 2019), suspendan temporalmente la jornada
y se desplacen con el equipo caminero de manera urgente a las parroquias San Francisco
de Borja, Cosanga y Cuyuja, a realizar limpieza de derrumbos, limpieza de cunetas y
arreglo de las vias.

Por lo expuesto, comunico a usted, que todo el personal del frente de trabajo en
referencia, suspendieron la jornada durante la semana del 24 al 28 de junio de 2019, dias

en los cuales se mantuvieron colaborando en la emergencia vial.
. o 1 3L m
: /. . CANCELAY
Particular que cor?n.m ico para los fines pertinentes.
Atentgfiente, / Y %
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO BARROSO LUIS ABRAHAN 1500337900 166
03/06/19 7:01 5 Entrada
/03/06/19 19:35 17 Salida
04/06/19 6:54 17 Entrada
/04/06/19 17:16 17 Salida
05/06/19 6:26 17 Entrada
05/06/19 12:04 17 Salida Almuerzo
/05/06/19 17:06 17 Salida
06/06/19 6:35 17 Entrada
06/06/19 12:04 17 Salida Almuerzo
/06/06/19 17:04 17 Salida
ﬁ 07/06/19 6:36 17 Entrada
07/06/19 12:23 17 Salida Almuerzo
07/06/19 12:51 17 Entrada Almuerzo
T e
g ntrada
10/06/19 12:07 17 Entradg Almuerzo
10/06/19 12:30 17 Salida Almuerzo
/1 0/06/19 16:36 17 Salida
11/06/19 6:09 17 Entrada
11/06/19 12:17 17 Salida Almuerzo
11/06/19 12:36 17 Entrada Almuerzo
/11/06/18 17:50 17 Salida
12/06/19 6:19 17 Entrada
12/06/19 12:07 1 Salida Almuerzo
1%{06!19 12:38 17 Entrada Aimuerzo
£2/06/19 19:22 17 Salida
13/06/19 6:38 17 Entrada
13/06/19 12:38 17 Salida Almuerzo
13/06/19 12:38 17 Entrada Almuerzo
{13/06/19 17:13 17 Salida
14/06/19 6:19 17 Entrada
Impreso por: zbosquez Pag 1of 3 02/07/2019 08.08
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TIMBRE

14/06/19 12:13
14/06/19 12:50
/14/06/19 17:02
17/06/19 5:01
17/06/19 12:50

A7106/19 17:21
18/06/19 6:31
18/06/19 12:16
18/06/19 12:49

| 18/06/19 18:42
19/06/19 6:28
19/06/19 12:17
19/06/19 12:56
19/06/19 17:36
/20/06/19 6:21
20/06/19 12:33
20/06/19 12:49
120/06/19 17:10
121/06/19 6:26
21/06/19 12:22
21/06/19 12:44
) 21/06/19 16:31
24/06/19 6:10
24/06/19 17:43

25/06/19 8:27
25/06/19 6:27
25/06/19 12:06
25/06/19 12:56
25/06/19 18:06
26/06/19 6:36
26/06/19 12:19
76/06/19 12:55
/ 26/06/19 16:45
27/06/19 6:30
27/06/19 12:12
27/06/19 12:52
127/06/19 16:39
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a i
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
4
17
17
17
17
17
7
17
17
17
17
17
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ACCION

Entrada Almuerzo
Salida Almuerzo
Salida
Entrada
Entrada Almuerzo
Salida
Entrada
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida
Entrada
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida
Entrada
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida
Entrada
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida mcgwu

Entrada
Entrada_‘ —

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Aimuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo

Entrada Almuerzo

Salida

Impreso por:

zbosquez

Pag 2 of 3
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TIMBRE RELOJ ACCION
28/06/19 6:34 17 Entrada
28/06/19 12:14 17 Salida Almuerzo
28/06/19 12:35 17 Entrada Almuerzo
28/06/19 16:49 17 Salida
No. Registros: 72
19
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Gobierno Autonomo Descentralizado

w | Provincial de Napo

| Mmu-du! vidag!

CERTIFICACION

El Ingeniero Cristian Pico Leguizamo.- ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
Y EQUIPO PESADO del Gobierno Auténomo Provincial de Napo , CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente a la
Volqueta CHEVROLET placa NSA-1045, N.° 41; conducida por el sefior Luis Abraham Barroso
quien labor6 las semanas: Semana del 03 al 07 de junio, semana del 10 al 14 de junio;
semana del 17 al 21 de junio del 2019; realizando los trabajos de relastrado de la Via
San Juan Grande hasta el barrio Chontaloma del Cantén El Chaco, provincia de Napo;
y, la semana del 24 al 28 de junio del 2019, por la emergencia vial se trasladaron a la
i parroquia Cosanga, Sector Rio Chontas; ademas de las parroquias Cuyuja y Borja del
| Cantén Quijos, segin consta en las certificacion de los Representante de los GAD
‘ Municipal del Cantén El Chaco, una vez revisados los Reportes del sistema de Rastreo
! del Automotor antes citado me permito manifestar que el Sistema de Rastreo registra
! los dias antes citados. Cabe senalar ademas, que la direccion de acuerdo a la
ubicacién (mapa) del automotor aqui descrito brinda una orientacién de la posicion
durante la presente jornada; puede variar debido a que el Sistema de GPS, no siempre

registra el mismo punto de referencia o punto de interés mas préximo.

Adjunto al presente el reporte que consta en el sistema de Rastreo Satelital del
dispositivo GPS, con los dias que marcan en la plataforma de Omnilogik — Kunansoft
S.A; detalladamente de acuerdo a los lugares donde se hallaba laborando mencionado
automotor.

CANCELALG 2 9 JUL M9

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

—

Tena, 01 de julio del 2019.

Sae o T
_ 7_)1_@1'%;//;/3) el ,.-;&5‘"”‘:’42 5
= Ing. Cristian Pico Leguizamo @ PREFECTURAG:I:'-_
ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO i = %
DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO :-.j’"’wa;f e %
unu;:n;{rrs ':;:.’:;‘;;: "
MA0uINg




Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo

o x

- m..,,%f"’ Reporte de Sistema de Rastreo, VOLQUETA CHEVROLET FVR, PLACAS NEI-1045 del 10_28 JUNIO 2019 ("Omnilogik - Kunansoft S.A.")
FECHA INICIA EN: TERMINA EN: DURACION KMS 'CONSUMO |REFERENCIA -
2/7/2019 RUTA DE DISPOSITIVO: VOLQUETE
13:28:03 CHEVROLET(005-01-015-0031) - NEI-1045 5
3/6/2019 INICIA: 6m de Avenida 15 de 20m de Troncal Amazonica Y 13 de 3 Hora(s) 27 96.0 0 Termina a 19 mts de CANTON EL
_ 7:45:37 Noviembre Y Umbini Junio minuto(s) 2 CHACO
" . 3/6/2019 10m de 26 de mayo Y 12 de febrero 10m de 26 de mayo Y 12 de febrero 7 minuto(s) 0.84 0/IN: CANTON EL CHACO
~==110:35:16
3/6/2019 10m de 26 de mayo Y 12 de febrero 10m de 26 de mayo Y 12 de febrero 1 Hora(s) 22 0 0/IN: CANTON EL CHACO
= _.=10:43:01 minuto(s)
. _. 3/6/2019 20m de Troncal Amazonica Y 13 de junio 20m de Troncal Amazonica Y 13 de junio |13 Hora(s) 41 0 0 IN: CANTON EL CHACO
e ~12:05:53 minuto(s)
3/6/2019 20m de Troncal Amazdnica Y 13 de junio 20m de Troncal Amazdnica Y 13 de junio |14 Hora(s) 41 0 0 IN: CANTON EL CHACO
= _=15:33:03 minuto(s)
. 4/6/2019 20m de Troncal Amazonica Y 13 de junio 40m de 26 de mayo Y 12 de febrero 2 minuto(s) 0.63 0/IN: CANTON EL CHACO
':: —==16:14:27
4/6/2019 40m de 26 de mayo Y 12 de febrero 40m de 26 de mayo Y 12 de febrero 2 Hora(s) 14 0 0 IN: CANTON EL CHACO
= _=6:16:27 i minuto(s)
- - Il
=i 4/6/2019 40m de 26 de mayo Y 12 de febrero 0m de Troncal Amazodnica g 11 minuto(s) 2.13 0 IN: CANTON EL CHACO
flE==18:30:57 e
L o=
4/6/2019 0m de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazonica 31 minuto(s) 0 0 IN: CANTON EL CHACO
&= __—=8:41:58
= - c
" .- 4/6/2019 0m de Troncal Amazdnica 0m de Troncal Amazonica 24 minuto(s) 6.05 0 IN: CANTON EL CHACO
T -19:12:58 e
4/6/2019 Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazdnica :_’ 37 minuto(s) 0 0 IN: CANTON EL CHACO
= _-=9:37:01 =
" .- 4/6/2019 0Om de Troncal Amazonica 10m de Troncal Amazdnica Y 13 ci*l&junio 7 Hora(s) 2 4.8 0 Termina a 89 mts de CANTON EL CHACO
T .-7110:14:21 = minuto(s)
o o =
B 5/6/2019 100m de Quito Y 26 de mayo Sin referencia 1 Hora(s) 13 5.36 0
¥ L-=16:52:50 minuto(s)
- -_'_':; 6/6/2019 10m de 13 de junio Y Troncal Amazdnica 190m de 12 de febrero Y Carlos Vega 2 minuto(s) 0.91 0 Termina a 632 mts de CANTON EL CHACO
Se=16:31:12
- -::_'_' 6/6/2019 0m de Troncal Amazdnica 10m de 13 de junio Y Troncal Amazonica 13 minuto(s) 2.75 0 Termina a 87 mts de CANTON EL CHACO
5 _=117:48:01




-7 . 7/6/2019
- 6:49:49

-:j'. 10/6/2019
= 9:10:31

=" 11/6/2019
1 ae+16:23:26

-7 11/6/2019
o =112:36:44
=" . 12/6/2019

'::-"6:49:43

-7 12/6/2019
L 17:13:46

L7 13/6/2019
::---'6:56:05

L= T 14/6/2019
" _-==16:56:41

T 17/6/2019
§Faee15:18:44
=*_17/6/2019

=" _=12:53:09
.-*7 . 18/6/2019
& ==16:28:21

-+ . 18/6/2019
T a==113:21:44

-==~ 18/6/2019
T _--14:36:36

L-=*1. 19/6/2019
" -110:02:55

-~*"_ 19/6/2019

T -113:04:32
.71 20/6/2019
T 0==16:31:43
=" . 20/6/2019
T _.-=16:55:45
~* . 20/6/2019

_==112:49:40
7. 20/6/2019

-::,-~'18:15:03
= 20/6/2019

T -118:35:42
=" 120/6/2019
T .==119:04:26

50m de 26 de mayo Y 12 de febrero

20m de 26 de mayo Y 12 de febrero

40m de 13 de junio Y 13 de enero

30m de 26 de mayo Y 12 de febrero

170m de Quito Y 26 de mayo

50m de Troncal Amazodnica Y 13 de junio

160m de Quito Y 26 de mayo

60m de Quito Y 26 de mayo

20m de Avenida 15 de Noviembre Y Zamora

70m de 26 de mayo Y 12 de febrero

10m de 13 de junio Y 13 de enero

10m de Av. Pano Y Serafin Gutierrez

40m de Avenida 15 de Noviembre Y Umbini

Om de Troncal Amazonica

0m de Troncal Amazonica

Om de 13 de junio Y 13 de enero

50m de Quito Y 26 de mayo

0m de Troncal Amazonica

20m de 13 de junio Y La Revolucion

0m de Troncal Amazonica

0m de Troncal Amazonica

30m de 13 de junio Y Troncal Amazonica

Sin referencia

50m de Quito Y 26 de mayo

Sin referencia

Sin referencia

50m de Troncal Amazoénica Y San Juan

20m de Troncal Amazonica Y 13 de junio

Sin referencia

10m de 12 de febrero Y 26 de mayo

0m de Troncal Amazdnica

40m de Quito Y 26 de mayo

40m de Gabriel Espinoza Y Av. Del Chofer

0Om de Av. 15 de Noviembre Y Tena

Om de Troncal Amazénica

Om de 13 de junio Y 13 de enero

50m de Quito Y 26 de mayo

0Om de Troncal Amazonica

20m de 13 de junio Y La Revolucion

0m de Troncal Amazonica

0Om de Troncal Amazonica

10m de 13 de junio Y Troncal Amazénica

8 Hora(s) 14
minuto(s)

7 Hora(s) 0
minuto(s)

2 minuto(s)

3 Hora(s) 42
minuto(s)

4 Hora(s) 58
minuto(s)

14 minuto(s)

9 Hora(s) 55
minuto(s)

3 Hora(s) 51
minuto(s)

2 Hora(s) 30
minuto(s)

30 minuto(s)

2 minuto(s)

1 minuto(s)

6 minuto(s)

2 Hora(s) 12
minuto(s)

3 Hora(s) 39
minuto(s)

3 minuto(s)

5 Hora(s) 37
minuto(s)

4 Hora(s) 9
minuto(s)
5 minuto(s)

3 minuto(s)

7 minuto(s)

8.06

7.47

0.78

4.02

21.15

7.43

5.82

6.81

92.88

3.62

0.77

0.26

1.02

3.84

13.23

0.78

16.33

15.7

1.81

0.32

2.01

0 Termina

0 Termina

0 Termina

0 Termina

0 Termina

0/ Termina

0 Termina

0 Termina
GADPN

0 Termina

0/ Termina

0 Termina

0 Termina

a 42 mts de CANTON EL CHACO

a 632 mts de CANTON EL CHACO

a 94 mts de CANTON EL CHACO

a 55 mts de CANTON EL CHACO

a 578 mts de CANTON EL CHACO

a 632 mts de CANTON EL CHACO

a 837 mts de TALLERES GADPN

a 861 mts de EDIFICIO CENTRAL

a 68 mts de CANTON EL CHACO

a 644 mts de CANTON EL CHACO

a 45 mts de CANTON EL CHACO

a 45 mts de CANTON EL CHACO



L=="7121/6/2019
= 16:33:39

L-= . 21/6/2019
=T -6:58:39

“=*" . 21/6/2019
gimesd 13:00:53

=" . 23/6/2019
fii==11:15:43

=7 . 24/6/2019
T a-115:54:47

L-="_ 24/6/2019
Tk ~'16:57:18

<=t . 24/6/2019
= =118:01:19

.- . 25/6/2019
T _-='6:39:40
.- . 25/6/2019
= _--_‘7:52:08

.-"" . 25/6/2019
Lo 0:38:55

" . 25/6/2019
-="16:50:20

.= . 26/6/2019
S 6:34:05

=" . 26/6/2019
==T _=17:02:05
.7 . 26/6/2019
Faee=28:56:39

Let" . 26/6/2019
"'_--“9:29:23

== __26/6/2019
=, _--;9:59:49

.==" . 26/6/2019
=~ 10:40:59

L. 26/6/2019
Toe=111:34:38

<=7 26/6/2019
S --114:02:57
=" 26/6/2019

S =14:49:06

“=* . 26/6/2019
= -=15:19:58

P
o~

10m de 13 de junio Y Troncal Amazonica

50m de 26 de mayo Y 12 de febrero

0Om de Troncal Amazdnica

70m de Quito Y 26 de mayo

0m de Troncal Amazdnica

0m de Troncal Amazonica

0m de Troncal Amazdnica

20m de Texaco Y Troncal Amazdnica

80m de Quito Y 26 de mayo

0Om de Troncal Amazoénica

0Om de Via Papallacta Baeza

10m de 13 de enero Y 13 de junio

150m de Quito Y 26 de mayo

0Om de Via Papallacta Baeza

Om de Via Papallacta Baeza

Om de Via Papallacta Baeza

Om de Via Papallacta Baeza

Om de Via Papallacta Baeza

0m de Via Papallacta Baeza

0Om de Via Papallacta Baeza

0m de Via Papallacta Baeza

50m de 26 de mayo Y 12 de febrero
Om de Troncal Amazonica

70m de Quito Y 26 de mayo

0m de Troncal Amazonica

0m de Troncal Amazonica

Om de Troncal Amazonica

20m de Texaco Y Troncal Amazdnica
80m de Quito Y 26 de mayo

Om de Troncal Amazonica

0m de Via Papallacta Baeza

10m de 13 de enero Y 13 1e junio
150m de Quito Y 26 de mayo
Om de Via Papallacta Baeza
0m de Via Papallacta Baeza
Om de Via Papallacta Baeza

0m de Via Papallacta Baeza

8i0¢ INF § 7 HIVIIONVS

Om de Via Papallacta Baeza

0Om de Via Papallacta Baeza

0m de Via Papallacta Baeza

Om de Via Papallacta Baeza

Om de Via Papallacta Baeza

3 minuto(s)
4 Hora(s) 59

minuto(s)

1 Hora(s) 35
minuto(s)

1 Hora(s) 8
minuto(s)
43 minuto(s)
44 minuto(s)
19 minuto(s)
2 minuto(s)
55 minuto(s)
3 Hora(s) 45

minuto(s)

1 Hora(s) 15
minuto(s)

3 minuto(s)
55 minuto(s)
menos de un
minuto

6 minuto(s)
22 minuto(s)
33 minuto(s)
5 minuto(s)
28 minuto(s)

4 minuto(s)

15 minuto(s)

0.78

21.12

9.82

37.3

2.02

25.7

10.86

0.58

35.94

71.31

42.07

0.7

34.56

0.04

2.05

4.65

6.84

3.7

5.63

0.81

4.75

0 Termina a 610 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 578 mts de CANTON EL CHACO
0 Termina a 85 mts de COSANGA

0/Termina a 134 mts de COSANGA

0 Termina a 65 mts de CANTON EL CHACO
0 Termina a 644 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 122 mts de COSANGA

0 Termina a 25 mts de CANTON EL CHACO

0 Term‘ma a 644 mts de CANTON EL CHACO




. 26/6/2019  Om de Via Papallacta Baeza 0Om de Via Papallacta Baeza

- 15:52:36
26/6/2019  Om de Via Papallacta Baeza 30m de Troncal Amazdnica Y San Juan
SLaes! 16:49:13
27/6/2019 30m de Troncal Amazonica Y San Juan 40m de Quito Y La Revolucion
11 a=716:33:50
__ 27/6/2019  40m de Quito Y La Revolucion Om de Via Papallacta Baeza
S 7:21:03
f_' _ 27/6/2019  Om de Via Papallacta Baeza 0m de Via Papallacta Baeza
Ca==19:18:55
_‘_'; 27/6/2019  Om de Via Papallacta Baeza 0m de Via Papallacta Baeza
S 14:59:40
e 27/6/2019  Om de Via Papallacta Baeza 10m de 13 de junio Y 13 de enero
-::_-'“16:00132
.- ‘_':: 28/6/2019  10m de 13 de junio Y 13 de enero 30m de 12 de febrero Y La Revolucion
" --716:49:39
_' 28/6/2019 30m de 12 de febrero Y La Revolucion Om de Troncal Amazonica
e 7:34:51
:; 28/6/2019  |0Om de Troncal Amazonica EN RUTA: 50m de Zamora Y Llanganates
T _a="13:34:42 ceneas
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ANALISTA 03 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS-Y Eﬂwg W
DIRECCION DE APOYO MANTENIMIENTO TRANSPORTE ¥ MAQUINARIA

20 minuto(s)

57 minuto(s)

9 minuto(s)

1 Hora(s) 20
minuto(s)

27 minuto(s)

41 minuto(s)

2 Hora(s) 9
minuto(s)

2 minuto(s)

5 Hora(s) 33
minuto(s)

4 Hora(s) 17
minuto(s)

4.62

35.99

1.84

43.63

4.76

7.27

45.6

0.5

21.18

109.7

0 Termina a 51 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 443 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 25 mts de CANTON EL CHACO

0/ Termina a 454 mts de CANTON EL CHACO

0 Termina a 110 mts de TALLERES GADPN




RUTA DE DISPOSITIVO: VOLQUETE CHEVROLET(005-01-015-0031) - NEI-1045

DESDE: lunes 03 de junio del 2019 06:59:59 Distancia: 1370.47 Kms

HASTA: viernes 28 de junio del 2019 17:59:59 Consumo: 0 Gals
REGISTRO® MAPA' RECORRIDO | PUNTOSDEINTERES | CERCASYRUTAS| HORAS ENCENDIDO/APAGADO
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NOTA DE VENT.
SIMPLIFICADA

AUT SRI. 1124513148
]

(comenor "DONA CLEO"
Balesteras Feuall oMealha Cealla

RUC: 0802217083001
Q Direc. Matriz y Estab.: Barrio La Revolucion
‘d |2 deTebreros/ny Avenida 26 deMayo

:062320714
A u'lt‘ﬁtzfu p:wu - ECUADOR 00 000 0 5 7 8

" 4

SERIE: 001 - 001

ruc. | SPOBBEION iy | & ICACION
o [wursc;) ;;TIM,.;\R;OT?O—I;CN)UCA 25/MARZO /2020 | ,
g DESCRIPCION VUNIT. | VTOTAL | , : .
i : : 170 | 90 | = 10 Autonomo Descentralizado Municipal del
2 DEAYUUO % 5
A0 | AL o220 "/f)_l; 29 e
8T, [ NE2 o Y0172 1o
T = FICA;
w - (&)
= -
5 /' 3 O, de nacionalidad ecuatoriana, portador
2 T 2-0, CHOFER DE VEHICULO PESADO
0 ~J )45 N° 41 del Gobierno Auténomo

> alogot ; Sl .
: Mrgr':::‘:lzig:izwr:p transaccion: NOTADE VE rA

TAURANTES $420.0 .' la semana del 03 al 07 dejunio; semana
STIVIDADES, sz[ NES Y RES ] -

VIELLZ MACIAS ( ARMEN IRLLY "Graficas ValoZ" Ige g 218001 AUT 9456 3 BLOCK 100X2 l ’ta el bal | I() ( :l " )l ]1a| d I x

s del 24 al 28 de junio de 2019, por la
i
| R

8 oquia Cosanga, Sector Rio Chontas;
L D " ‘-MAG‘ELGF-T&F- 3081259 / n.ucnmvs:las’a:c;gz (g 3| Cantén Quijos, provincia de Napo_
YAES?;—!SSM;‘IMPRESO DEL 2451 ALZSSO IIO.'L?IENEROBI *VALIDO [HASTA 31/01/2

~

.-~ wwainw puedo certificar en honor a la verdad, autorizando al interesado
hacer uso del presente documento en los fines institucionales que corresponda.

El Chaco, 28 de junio de 2019.
gaNCELADO 2 8 JUL 018

Atentamente,

Odlc.




PREFECTURA 4

Obras quet. cambion vidas

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICADO DE TRABAJO

Ing. Irene Paguay — FISCALIZADOR DE OBRAS DEL G.AD.PROVINCIAL DE NAPO, a peticion verbal
del interesado; en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el Sefior BARROSO LUIS ABRAHAN, portador de la cédula de ciudadania N° 150033790-0,
laboré como CHOFER DE VEHICULO PESADO, del G.A.D. PROVINCIAL DE NAPO, las siguientes
semanas del 03 al 28-06-2019, (20 dias) laborables, realizando los trabajos de transporte de
material pétreo, desalojo de escombros y derrumbos, en el sector San Juan Alto, San Juan Chico,
hasta Chonta Loma del Canton el Chaco, del 24 al 28 de junio del 2019, Por la emergencia vial se
trasladaron al Canton Quijos a las Parroquias: Cosanga, Borja y Cuyuja.

Es todo cuando puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer uso del
presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

E€ANCsLAave 2 9 JUL W9 Tena, junio 28 del 2019

Atentamente,

R DE OBRAS DEL G.A.D. PROVINCIAL DE NAPO




CERTIFICACION DE TRABAJO

ELVIS GUZMAN VIANA, Jefe de Grupo del GAD Provincial de Napo, en debida y legal
forma.,

CERTIFICO:

Que, el sefior BARROSO LUIS ABRAHAM, con cédula de ciudadania Nro. 1500337900
laboré como Chofer de vehiculo pesado volqueta CHEVROLET ISUZU NEI-1045 #41, del
frente de trabajo, en una jornada de 20 dias laborables, en el sector San Juan alto-San
Juan Chico hasta Chontaloma de el Cantén El Chaco, desde el lunes 03 hasta el viernes
21 de junio, realizando trabajos de mantenimiento de la via.

Y por disposicion del Dr. Edison Chavez-Prefecto de Napo, desde el lunes 24 al viernes
28 de junio del 2019 nos trasladamos al Cantén Quijos a las parroquias: Cosanga, Borja
y Cuyuja a realizar trabajos en la emergencia vial.

Demostrando siempre responsabilidad y puntualidad en los trabajos encomendados.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

()
a1 8 W1

VAN

Tena, 01 de julio del 2019 /

e
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 31-7-2019

Hora: 12:41:27

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.:14459863

| Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010
| Institucion Receptora: BANCO DEL AUSTRO N 5P # Cta. Cte: 3600186
# Cta # l # i 7 ’
Nom.Ins.Financieral| Ben. ||Monto Referencial(Ced.ldent. Nom Ben. ta.|Fec Proc Banco Estado
l BARROSO LUIS
BANCO DEL AUSTRO |[15582405 141.00 778|| 1500337900||ABRAHAN 2{|29-07-2019 00:00:00 ACREDITADA
l Total: | 141.00][Reg.:1|

CP«tra's!
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Fecha: 31-7-2019

Hora: 12:40:4

Péagina 1 de 1

Detalle de OPIS Tr7f‘nitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.: 14459863

( Institucién Pgblica: GAD PROV NAPO - FID

[ #(
| Institucién Receptora: GOOP. AHORRO Y CREDITO TENA LTDA. [ #ct
_I #Cta il - T |"‘
Nom.Ins.Financieral| Ben. |[Monto|R ia//Ced.ldent. Nom Ben. Cta.|[Fec Proc Banco
COOP. AHORF = MAMALLACTA CERDA
CREDITO TENA LTDA. 5456|| 154.80 778|| 1500120298||CESAR MARIANO 2||29-07-2019 18:49:58
COOP. AHORRO Y VILLACIS NACEVILLA
CREDITO TENA LTDA. 16699|| 548.25 778|| 1500640683||EDISON VICE 2||29-07-2019 18:49:58
| Total: [703.05|[Reg.:2 \
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